APAC/MEA LEDVANCE OTC LUM
Data subject to change / V1 Sep2017
LEDVANCE® LED 标准版泛光灯 第 2 代
LEDVANCE® LED 第二代标准版泛光灯是紧凑型泛光灯，可替换传统双段金卤泛光
灯。结合了高光效 LEDs高反射系数透镜保障完美光输出为了更广泛的应用。泛光灯的
长寿命能节省大量能源和维护费用。通用安装支架允许墙壁或表面安装向上或向下倾斜.
LEDVANCE® LED 泛光灯黑色灯，功率可多选。
产品特征

APAC/MEA LEDVANCE OTC LUM
Data subject to change / V1 Sep2017
订购信息:
产品描述 产品标签 灯体 EAN10 EAN40
FLOODLIGHT LED 10W/6500K 10X1 G2 LEDVO LDV-FL-10W-AM-2
黑色
4058075069510 4058075069527
FLOODLIGHT LED 10W/3000K 10X1 G2 LEDVO LDV-FL-10W-AM-2 4058075069534 4058075069541
FLOODLIGHT LED 20W/6500K 10X1 G2 LEDVO LDV-FL-20W-AM-2 4058075069558 4058075069565
FLOODLIGHT LED 20W/3000K 10X1 G2 LEDVO LDV-FL-20W-AM-2 4058075069572 4058075069589
FLOODLIGHT LED 30W/6500K 10X1 G2 LEDVO LDV-FL-30W-AM-2 4058075069596 4058075069602
FLOODLIGHT LED 30W/3000K 10X1 G2 LEDVO LDV-FL-30W-AM-2 4058075069619 4058075069626
FLOODLIGHT LED 50W/6500K 10X1 G2 LEDVO LDV-FL-50W-AM-2 4058075069633 4058075069640
FLOODLIGHT LED 50W/3000K 10X1 G2 LEDVO LDV-FL-50W-AM-2 4058075069657 4058075069664
配光曲线:
LED Floodlight Std. Gen2 10W                                     LED Floodlight Std. Gen2 20W
APAC/MEA LEDVANCE OTC LUM